证券代码：688787   证券简称：海天瑞声   公告编号：2024-035

北京海天瑞声科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东持股信息的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

北京海天瑞声科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 9 日

召开第二届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2024 年 8月 10 日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露的《海天瑞声关于以集中竞价交易方式回购

公司股份的回购报告书》（公告编号：2024-034）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相

关规定，现将公司第二届董事会第二十五次会议决议公告的前一个交易日（即

2024 年 8 月 9 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持

股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总股本比例

（%）

1 贺琳 12,137,615 20.12

2 北京中瑞安投资中心

（有限合伙）
6,935,780 11.50

3 中移投资控股有限责任

公司
4,797,881 7.95

4 北京清德投资中心（有

限合伙）
2,824,448 4.68

5 宁波丰琬创业投资合伙 2,033,324 3.37

企业（有限合伙）

6 唐涤飞 1,452,125 2.41

7 全国社保基金四一四组

合
1,213,694 2.01

8 苏州博瑞鑫稳管理咨询

合伙企业（有限合伙）
1,071,425 1.78

9 北京海天瑞声科技股份

有限公司回购专用证券

账户

439,897 0.73

10 高盛公司有限责任公司 191,043 0.32

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占无限售条件流通股的

比例（%）

1 中移投资控股有限责任

公司
4,797,881 11.63

2 北京清德投资中心（有

限合伙）
2,824,448 6.85

3 宁波丰琬创业投资合伙

企业（有限合伙）
2,033,324 4.93

4 唐涤飞 1,452,125 3.52

5 全国社保基金四一四组

合
1,213,694 2.94

6 苏州博瑞鑫稳管理咨询

合伙企业（有限合伙）
1,071,425 2.60

7 北京海天瑞声科技股份

有限公司回购专用证券

账户

439,897 1.07

8 高盛公司有限责任公司 191,043 0.46

9 王亚妹 169,200 0.41

10 陆美琴 162,727 0.39

特此公告。

北京海天瑞声科技股份有限公司

董事会

2024 年 8 月 14日